記者クラブ各位

問：生涯学習課 元松 愛文

電話：0930-32-6006

みやこ町豊津Ｂ＆Ｇ海洋センターリニューアル式典のお知らせ

令和3年度にＢ＆Ｇ財団からの修繕助成（3,000万円）を受け、豊津B&G海洋センター

体育館の屋根の防水塗装、バリアフリー化、多目的トイレの設置、照明のＬＥＤ化等

のリニューアル工事を行いました。工事完了に伴い次のとおりリニューアル式典を執

り行います。なお、式典後には、町内のジュニアバレーボールチームによる記念試合

を行います。

みやこ町豊津Ｂ＆Ｇ海洋センターリニューアル式典

○日  時  令和4年4月29日（金）9：00～12：00

○場  所  みやこ町豊津Ｂ＆Ｇ海洋センター体育館

○出 席 者  B&G財団：常務理事

       役場：町長、教育長、議長、文教厚生委員会委員長

       記念試合：勝山ジュニアバレーボールクラブ、豊津ジュニア

             犀川ジュニアバレーボールクラブ

○式典内容  開式、町長挨拶、Ｂ＆Ｇ財団祝辞、出席者紹介、改修内容紹介、閉会

式典終了後に、施設紹介と、町内ジュニアバレーボールクラブの記念試合を予定していま

す。

令和4年4月27日

みやこ町

記者発表資料